平成 24 年 11 月 9 日

会員各位

日本体力医学会

理事長 下光 輝一

総務委員長 小野寺 昇

法人化の移行に伴う定款改定に関するご意見（パブリックコメント）

についてのお知らせ

 平成24年9月15日に開催された日本体力医学会総会・評議員会でご案内いた

しましたように、来年の総会を経て、当学会が法人格（一般社団法人）を得る

べく準備を進めております。

 司法書士をオブサーバーとする理事会・総務委員会において検討を重ねてき

ました。総会にてご案内しました法人化への定款改定案をHPにて平成25年2月

1日から公開します。

 皆様からのご意見（パブリックコメント）をいただき、必要な場合には、理

事会の議を経て訂正する所存です。皆様からの忌憚ないご意見をお聞かせいた

だければ幸いです。

 ご意見は学会事務局メールアドレス：jspfsm@asas.or.jpまでメールでお寄せ

ください。なお、今後の議論を進める都合で、平成25年4月30日までに送信下

さいますようお願い申し上げます。

以上